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Orden de 

Elegibilidad

Orden de 

entrega  de la 

propuesta

PROPONENTE ASPECTOS JURIDICOS
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MINIMA

PERSONAL 

EVALUABLE 
INDICES FINANCIEROS CONSOLIDADO GENERAL

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

PUNTUABLE

PERSONAL EVALUABLE 

PUNTUABLE

APOYO A LA 

INDUSTRIA 

NACIONAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 1
ALEJANDRO MENDEZ 

RAMIREZ
HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 100 100 

0 2
SANDRA MILENA PEDROZA 

RUBIO
NO HABILITADO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 0 - -

0 3
CARLOS ANDRES PERDOMO 

ROJAS 
NO HABILITADO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 - -

DIRECTOR FINANCIERO Y DE PRESUPUESTO

ALCY FERNANDO MARTINEZ ARDILA

ABOGADO GESTION CONTRACTUAL

ORIGINAL FIRMADO

ALFONSO MURGAS 

ORIGINAL FIRMADO

JUAN PABLO VARGAS QUEMBA

INGENIERO GESTION CONTRACTUAL

ORIGINAL FIRMADO

REQUISITOS HABILITANTES FACTORES DE EVALUACION

PROCESO INVITACION POR LISTA CORTA No. 003-2015

ECONSULTORIA INTEGRAL PARA DETERMINAR LA VIABILIDAD DE REESTRUCTURAR LA PRESTACIÓN DE LA UNIDAD DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE LA 

PEÑA – CUNDINAMARCA, PREVIO DIAGNOSTICO Y DISEÑO CORRESPONDIENTE Y DE SER EL CASO LA PUESTA EN MARCHA DE LA MISMA

CONSOLIDADO DE EVALUACION 

EVALUACION INVITACION POR LISTA CORTA 003-2015 CONSOLIDADO 


